
Rozvaha 
pŘrSPĚVKOV~ ORGANIZACE 

sestavená k 30.09.2022 
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 10.10.202223:49:10 

Název účetní jednotky: Základní škola a Střední škola,Most,Jana Palacha 1534,přfspěvková organizace 
Sídlo: J.Palacha 1534 

43401 MOST 
Právní forma: příspěvková organizace 
IČO : 63125382 

Kontaktní osoba: Hanlová Renata, hanlovare@seznam.cz, 604106979 
1 I 2 I 3 4 

ÚČETNI OBOOBI 

Črslo 
položky Název položky 

AKTIVA CELKEM 

A. Stálá aktiva 

I. Dlouhodobý nehmotný majetek 

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 

2, Software 

3, Ocenitelná práva 

4. Povolenky na emise a preferenční limity 

5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 

6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 

7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 

9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 

ll . Dlouhodobý hmotný majetek 

1. Pozemky 

2. Kunumi předměty 

3. Stavby 

4. Samoslatné hmotné movité věci a soubory hm.m .věc l 

5. Pěstitelské celky trvalých porostů 

6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 

7. Ostatnl dlouhodobý hmotný majetek 

8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 

9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 

10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 

III. Dlouhodobý finančni majetek 

1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujlclm vlivem 

2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 

3. Dluhové cenne papíry držené do splatnosti 

5. Termlnované vklady dlouhodobé 

6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 

IV. Dlouhodobé pohledávky 

1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 

2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 

3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 

5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 

6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 

FENIX, Výkaznictví 9.31 ,006 

Syntetický 
účet 

012 

013 

014 

015 

018 

019 

041 

051 

035 

031 

032 

021 

022 

025 

028 

029 

042 

052 

036 

061 

062 

063 

068 

069 

462 

464 

465 

469 

471 

Strana 1 

B!:žNÉ 

I I 
MINULÉ 

BRUnO KOREKCE NETTO 

126999318,13 30353180,57 96 646 137,56 55 191 435,94 

70378057.30 30353180,57 40 024 876,73 41 002096.73 

37884,00 37884,00 

37884,00 37884,00 

70 340 173,30 30315296,57 40 024 876,73 41002096,73 

3802625,00 3802625,00 3802625,00 

46959,00 46 959,00 46959,00 

57273311 ,92 21 338 554,00 35934 757,92 36874519,92 

1179054,81 938520,00 240534,81 277 992,81 

8038222,57 8038222,57 

TIsk: 10.10.2022 23:52:25 



IČO: 63125382 

Základní škola a Střední škola 

Črslo 
položky Název položky 

B. Oběžná aktiva 

I. Zásoby 

1. Pořlzení materiálu 

2. Materiál na skladě 

3. Materiál na cestě 

4. Nedokončená výroba 

5. Polotovary vlastni výroby 

6. Výrobky 

7. Pořlzení zboží 

8. Zbožl na skladě 

9. Zbožl na cestě 

10, Ostalní zásoby 

II. Krátkodobé pohledávky 

1. Odběratelé 

4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 

5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 

6. Poskytnuté návratné finančnl výpomoci krátkodobé 

9. Pohledávky za zaměstnanci 

10. Sociální zabezpečení 

11 . Zdravolni pojištěni 

12. Důchodové spořen í 

13. Daň z příjmů 

14. Ostatni daně, poplatky a jiná obdob.peněž.plnén l 

15. Daň z přidané hodnoty 

16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vlád.instituce 

17. Pohledávky za vybranými ústředn .vlád .l nstitucemi 

18. Pohledávky za vybranými mlstními vlád.lnstitucemí 

28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 

30. Náklady příštfch období 

31. Příjmy příštích období 

32. Dohadné účty aktivní 

33. Ostatní krátkodobé pohledávky 

III. Krátkodobý finanČllI majetek 

1. Majetkové cenné paplry k obchodováni 

2. Dluhové cenné paplry k obchodováni 

3. Jiné cenné paplry 

4. Termlnované vklady krátkodobé 

5. Jiné běžné účty 

9. Běžný účet 

10. Běžný účet FKSP 

15. Ceniny 

16. Penlze na cestě 

17. Pokladna 

FEN IX, Výkaznictví 9.31.006 

Rozvaha 
PŘiSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

1 

Syntetický 
účet 

BRUnO 

56 621 260,83 

84 978,42 

111 898,00 

112 84 080,42 

119 

121 

122 

123 

131 

132 

138 

139 

37436162,72 

311 5275.00 

314 328825,80 

315 

316 

335 7275,00 

336 

337 

338 

341 

342 

343 

344 

346 

348 

373 

381 28284,85 

385 

388 37 066 522,07 

377 

19100119,69 

251 

253 

256 

244 

245 

241 18799570,29 

243 284 870,40 

263 1088,00 

262 

261 14591,00 

Strana 2 

I 

I 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavená k 30.09.2022 

2 I 3 4 

ÚČETNI OBDOBI 

BĚŽNÉ 

I 
MINULÉ 

KOREKCE NEno 

56621 260,83 14 189 339,21 

84 978,42 49979,11 

898,00 

84 080,42 49979,11 

37436162,72 256194,32 

5275,00 18t4,00 

328825,80 232359,80 

7275,00 

28264,85 22020,52 

37066522,07 

19100 119,69 13883 165,78 

18799570,29 13 444 845,53 

284 870,40 398754,25 

1088,00 742,00 

14591,00 38824,00 

Tisk: 10.10.202223:52:25 



IČO: 63125382 

Základnf škola a Střední škola 

I 
Číslo 

položky 
Název položky 

PASIVA CELKEM 

C. Vlastni kapitál 

I. Jměnl účetnl jednotky a upravujícl položky 

1. Jměnl účetní jednotky 

3. Transfery na pořlzení dlouhodobého majetku 

4. Kurzové rozdíly 

5. Oceňovací rozdíly při prvotním použiti metody 

6. Jiné oceňovací rozdíly 

7. Opravy předcházejících účetních obdob i 

II. Fondy účetnl jednotky 

1. Fond odměn 

2. Fond kuHumich a sociálnlch potřeb 

3. Rezervnl fond tvořený ze zlepšeného výsl. hosp. 

4. Rezervnl fond z ostatnlch titulů 

5. Fond reprodukce majetku, fond investic 

III. Výsledek hospodařeni 

1. Výsledek hospodařeni běžného úČ9tnlho obdob I 

2. Výsledek hospodařeni ve schvalovaclm llzenl 

3. Výsledek hospodařeni předcházejlclch účetn.obdobl 

D. Cizí zdroje 

I. Rezervy 

1. Rezervy 

II. Dlouhodobé závazky 

1. Dlouhodobé úvěry 

2. Přijaté návratné finančni výpomoci dlouhodobé 

4. Dlouhodobé přijaté zálohy 

7. Ostatnl dlouhodobé závazky 

8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 

III. Krátkodobé závazky 

1. Krátkodobé úvěry 

4. Jiné krátkodobé půjčky 

5. Dodavatelé 

7. Krátkodobé přijaté zálohy 

9. Přijaté návratné finančnl výpomoci krátkodobé 

10. Zaměstnanci 

tl. Jiné závazky vůči zaměstnancům 

12. Sociálnl zabezpečeni 

13. Zdravotni pojištěni 

14. Důchodové spoření 

15. Daň z příjmů 

16. Ostatni daně, poplalky a jiná obdob. peněž .plněnl 

17. Daň z přidané hcdnoty 

18. Závazky k osobám mimo vybrané vládni Instituce 

19. Závazky k vybraným ústřednlm vládnlm Institucrm 

FEN IX, Výkaznictví 9.31.006 

Rozvaha 
PŘISPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

1 I 

(v Kč, s přesnost[ na dvě desetinná místa) 

sestavená k 30.09.2022 

2 

Syntetický ÚČETNi OBDOBí 

účet 
BĚŽNÉ 

I 
MINULÉ 

96 646 137,56 55 191 435,94 

47251 459.96 47 222 202,06 

40024876,73 41 002096,73 

401 40024876,73 41 002096,73 

403 

405 

406 

407 

408 

6082220,01 4861958,66 

411 325682,00 325682,00 

412 325194,54 501299,86 

413 5303043,18 3944896,51 

414 554,00 554,00 

416 127746,29 89526,29 

1144 363,22 1 358146,67 

1144 363,22 1358146,67 

431 

432 

49 394 677 ,60 7969233,88 

441 

451 

452 

455 

459 

472 

49 394 677 ,60 7969233,88 

281 

289 

321 57082,30 59061,58 

324 74550,00 62717,00 

326 

331 2289524,00 4346711,00 

333 

336 870645,00 1759544,00 

337 375547,00 758927,00 

338 

341 

342 188014,00 649517,00 

343 

345 

347 

Strana 3 Tisk: 10.10.202223:52:25 



IČO: 63125382 

Základní škola a Střední škola 

I 
Číslo 

položky 
Název položky 

20. Závazky k vybraným místním vládním institucim 

32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 

35. Výdaje příštích období 

36. výnosy příštích období 

37. Dohadné účty pasivní 

38. Ostatní krátkodobé závazky 

FEN IX, Výkaznictví 9.31.006 

Rozvaha 
PŘíSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

1 I 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná mista) 

sestavená k 30.09.2022 

2 

Syntetický ÚČETNí OBDOBí 

účet 

349 

374 

383 

384 

389 

378 

Strana 4 

BĚŽNr; I MINULr; 

45 278 250.00 

183560.00 183560.00 

77 505.30 149196,30 

Podpisový záznam: 

Základní škola @ 
a Střední škola, 

Most, Jana Palacha 1534 
příspěvková organizace' 

TIsk: 10.10.2022 23:52:25 



Výkaz zisku a ztráty 
PŘíSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

sestavený k 30.09.2022 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 10.10.202223:49:10 

Název účetní jednotky: Základní škola a Střední škola,Most,Jana Palacha 1534,příspěvková organizace 
Sídlo: J.Palacha 1534 

43401 MOST 
Právní forma: příspěvková organizace 
IČO : 63125382 

Kontaktní osoba: Hanlová Renata, hanlovare@seznam.cz, 604106979 

1 I 2 3 I 4 

ÚČETNloBOOBI 

Člslo 
Název položky 

Syntetický B~NÉ MINULÉ 
položky účet 

HlavnI činnost I Hospodářská Hlavní činnost I Hospodářská činnost činnost 

A. NÁKLADY CELKEM 40 584 527,58 56 456 525,67 

I. Náklady z činnosti 40 584 527,58 56 456 525,67 

1. Spotřeba materiálu 501 689815,17 1029696,66 

2. Spotřeba energie 502 1 038432,49 1 540528,44 

3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 206 311,54 146400.00 

4. Prodané zboží 504 

5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 

6. Aktivace oběžného majetku 507 

7. Změna stavu zásob vlastni výroby 508 

8. Opravy a udržováni 511 12216,76 34 924,20 

9. Cestovné 512 1 383,00 1603,00 

10. Náklady na reprezentaci 513 

ll. Aktivace vnitroorganizačnich služeb 516 

12. Ostatní služby 518 514377,54 690455,57 

13. Mzdové náklady 521 27229484,00 37924639,00 

14. Zákonné sociální pojištěni 524 9062820,00 12 663 193,00 

15. Jiné sociální pojištění 525 132926,53 144342.35 

16. Zákonné sociálnl náklady 527 600438,54 807589.76 

17. Jiné sociálni náklady 528 

18. Daň sUnični 531 

19. Daň z nemovitoslf 532 

20. Jiné daně a poplatky 538 

22. Smluvní pokuty a úroky z prodleni 541 

23. Jiné pokuty a penále 542 266,00 

24. Dary a jiná bezúplatná pledánl 543 

25. Prodaný materiál 544 

26. Manka a škody 547 

27. Tvorba fondů 548 

28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 977 220,00 1302960,00 

29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 

30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 

31. Prodané pozemky 554 

32. Tvorba a zúčtováni rezerv 555 

33. Tvorba a zúčtováni opravných položek 556 

34. Náklady z vylazených pohledávek 557 

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetkU 558 75752,47 46000,16 

36. Ostatni náklady z činnosti 549 43349,54 123927,53 

FENIX, Výkaznictví 9.31.006 Strana 1 Tisk: 10.10.202223:52:25 



IČO: 63125382 

Základní škola a Střední škola 

Číslo 
Název položky 

položky 

II. Finančnf náklady 

, . Prodané cenné papíry a podíly 

2. Úroky 

3. Kurzové ztráty 

4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 

5. Ostatnf finanční náklady 

III. Náklady na transfery 

1. Náklady vybraných ústř.vUnstitucí na transfery 

2. Náklady vybraných míst.vl.instilucf na transfery 

V. Da~ z příjmů 

1. Daň z přijmů 

2. Dodatečné odvody daně z příjmů 

FEN IX, Výkaznictví 9.31.006 

Výkaz zisku a ztráty 
PŘiSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

1 I 

Syntetický B~LNÉ 
účet 

561 

562 

563 

564 

569 

571 

572 

591 

595 

HlavnI činnost 

Strana 2 

I 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavený k 30.09.2022 

2 3 I 4 

ÚČETNí OBDOBí 

MINULÉ 

Hospodářská Hlavní činnost I Hospodářská činnost činnost 

nsk: 10.10.202223:52:25 



IČO : 63125382 

Základní škola a Střední škola 

Číslo 
Název položky položky 

B. VÝNOSY CELKEM 

I. výnosy z činnosti 

1. výnosy z prodeje vlastnlch výrobků 

2. výnosy z prodeje služeb 

3. Výnosy z pronájmu 

4. výnosy z prodaného zboži 

8. Jiné výnosy z vlaslnich výkonů 

9. Smluvnl pokuty a úroky z prodlenl 

10. Jiné pokuty a penále 

11 . výnosy z vyřazených pohledávek 

12. Výnosy z prodeje materiálu 

13. výnosy z prodeje dlouhodobého nehmolného majetku 

14. výnosy z prodeje dlouhod. hm. maj. kromě pozemků 

15. výnosy z prodeje pozemků 

16. Čerpáni fondů 

17. Ostalni výnosy z činnosti 

II. Finančni výnosy 

1. Výnosy z prodeje cenných papirů a podllů 

2. Úroky 

3. Kurzové zisky 

4. Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou 

6. Ostalni finančnl výnosy 

IV. Výnosy z transferů 

1. výnosy vybraných úst/.vlád.institucl z transferu 

2. výnosy vybraných mlsl.vlád.institucl z transferu 

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENI 

1. Výsledek hospodařeni před zdaněnlm 

2. Výsledek hospodaření běžného účetního obdobl 

FEN IX, Výkaznictví 9.31.006 

Výkaz zisku a ztráty 
PŘíSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

1 I 

Syntetický BĚŽNÉ 
účet 

601 

602 

603 

604 

609 

641 

642 

643 

644 

645 

646 

647 

648 

649 

661 

662 

663 

664 

669 

671 

672 

Hlavni činnost 

41 728890,80 

435356.25 

406013,00 

18027,00 

11316.25 

12,48 

12,48 

41 293 522.07 

41 293 522,07 

1144 363,22 

1144 363,22 

I 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavený k 30.09.2022 

2 3 I 
ÚČETNf OBDOB 1 

Hospodářská 

činnost 

MINULÉ 

Hlavni činnost 

57814672,34 

756766,78 

394393,00 

39036,00 

64 566,00 

258 771,78 

43,56 

43,56 

57 057 862,00 

57 057 862,00 

1358146,67 

1358146,67 

I 

4 

Hospodářská 

činnost 

Podpisový záznam: 

Strana 3 

Základní škola @ 
a Střední škola, 

Most, Jana Palacha 1534, 
příspěvková organizace 

Tisk: 10.10.202223:52:25 



Příloha 

sestavená k 30.09.2022 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 10.10.2022 23:49: 1 O 

Název účetní jednotky: Základní škola a Střední škola,Most,Jana Palacha 1534,přispěvková organizace 
Sídlo: J.Palacha 1534 

43401 MOST 
Právní forma: příspěvková organizace 
IČO : 63125382 

Kontaktní osoba: Hanlová Renata, hanlovare@seznam.cz, 604106979 

A.4. Infonnace podle §7 odst,5 zákona o stavu Očt~ v knize podrozvahových účl~ 

Črslo Název položky 
položky 

P.1. Majetek a závazky účetnl jednotky 

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 

3. Vyřazené pohledávky 

4. Vyřazené závazky 

5. Ostatnl majetek 

P.l1. Krátkodobé podm. pohledávky Z transferu a krátkodobé podm. závazky z transferu 

1. Kr. podm. pohledávky Z předfin. transferů 

2. Kr. podm. závazky z předfin. transferu 

3. Kr. podm. pohledávky ze zahran. transferu 

4. Kr. podm. závazky ze zahran. transferů 

5. Ostatnl kro podm. pohledávky z transferu 

6. Ostatnl kro podm. závazky z transferů 

P.l11. Podmlněné pohledávky z důvodu užlvánl majetkU jinou osobou 

1. Krátkodobé podmlněné pohl. z důvodu úplalného užlvánl majelku jinou osobou 

2. Dlouhodobé podmlněné pohl. z důvodu úplatného užlvánl majelku jinou osobou 

3. Krátkodobé podm.pohl.z důvodu užlvánl maj.jinou oS.na základě sml. o výpůjčce 

4. Dlouhodobé podm.pohl.z důvodu užlvánl maj.jinou os. na základě sml. o výpújčce 

5. Krátkodobé podmlněné pohl. z důvodu užíváni maj. jinou osobou z jiných důvodů 

6. Dlouhodobé podmlněné pohl. z důvodu užlvánl maj. jínou osobou z jiných důvodů 

P.IV. Dal~1 pOdmíněné pohledávky 

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 

3. Krátkodobé podmlněné pohledávky z jiných smluv 

4. Dlouhodobé podmlněné pohledávky z jiných smluv 

5. Krátkodobé podmlněné pohledávky ze sdllených dani 

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdllených dani 

7. Krátkodobé podmlněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 

8. Dlouhodobé podmlněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 

9. Krátkodobé podmlněné úhrady pohledávek z přijatých zaji~tění 

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zaji~těni 

11. Krátkodobé podmíněné pohl. ze soudnlch sporu, správ. řlzení a jiných řizeni 

12. Dlouhodobé podmíněné pohl. ze soudnleh sporů, správ. řízení a jiných řízeni 

P.V. Dlouhodobé podm. pohledávky z transferů a dlouhodobé podm. závazky z transferů 

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancováni transferů 

2. Olouhodobé podmíněné závazky z předfinancováni transferů 

3. Olouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničnleh transferu 

4. Dlouhodobé podmlněné závazky ze zahraničních transferu 

5. Ostatnl dlouhodobé podmlněné pohledávky z transferů 

FEN IX, Výkaznjctví 9.31.006 Strana 1 

Pod 
rozvahový 

účet 

901 

902 

905 

906 

909 

911 

912 

913 

914 

915 

916 

921 

922 

923 

924 

925 

926 

931 

932 

933 

934 

939 

941 

942 

943 

944 

945 

947 

948 

951 

952 

953 

954 

955 

OČETNI OBDOB! 

BĚŽNÉ I MINULÉ 

6568899,44 6529504,13 

153540,50 153540,50 

5080843,88 5025272,57 

1 334 515,06 1350691 ,06 

Tisk: 10.10.202223:52:25 



Příloha 

sestavená k 30.09.2022 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestaveni: 10.10.2022 23:49: 1 O 

Název účetní jednotky: Základní škola a Střední škola,Most,Jana Palacha 1534,příspěvková organizace 
Sídlo: J.Palacha 1534 

43401 MOST 
Právní forma: příspěvková organizace 
IČO : 63125382 

Kontaktní osoba: Hanlová Renata, hanlovare@seznam.cz, 604106979 

A.4. Infonnace podle §7 odst5 zákona o stavu účtú v knize podrozvahových účtů 

Pod 
Črslo Název položky rozvahový 

položky účet 

6. Ostatnl dlouhodobé podmlněné závazky z transferů 956 

P.VI. Podmlněné závazky z důvodu užlvánl cizlho majetku 

1. Krátkodobé podmlněné závazky z operativnlho leasingu 961 

2. Dlouhodobé podmlněné závazky z operativnlho leasingu 962 

3. Krátkodobé podmlněné závazky z finančního leasingu 963 

4. Dlouhodobé podmlněné závazky z finančnlho leasingu 964 

5. Krátk. podm. záv. z důvodu uživání cizlho maj. na základě smlouvy o výpůjčce 965 

6. Dlouh. podm. záv. z důvodu uživáni cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce 966 

7. Kratk. podm. záv. z důvodu uživání ciz. maj. nebo jeho převzeti zjin. důvodů 967 

8. Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů 968 

P.VII . Dalšl podmíněné závazky 

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízeni dlouhodobého majelku 971 

2. Dlouhodobé podmlněné závazky ze smluv o pořlzeni dlouhodobého majelku 972 

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 

5. Krátkodobé podmlněné závazky z přijatého kolaterálu 975 

6. Dlouhodobé podminěné závazky z pojatého kolaterálu 976 

7. Krátk.podm.záv. vypl. z práv. předp. a dalšl či nn. moci zákon"výk. nebo soud. 978 

8. Dlouh.podm.záv. vypl. z práv. předp. a dalšl činn. moci zákon"výk. nebo soud. 979 

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových 981 

10. Dlouhodobé podmlněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových 982 

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 

12. Dlouhodobé podminěné závazky z poskytnutých garanci oslatních 984 

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudnich sporů. správnich řízeni a jiných říz. 985 

14. Dlouhodobé podminěné závazky ze soudnich sporů. správnich řízení a jiných fiz. 986 

P.VIII . Ostalni podmlněná aktiva a ostatnl podm lněná pasiva a vyrovnávacf účty 

, . Ostatnl krátkodobá podmíněná aktiva 991 

2. Ostatnl dlouhodobá podmlněná aktiva 992 

3. Ostatnl krátkodobá podmíněná pasiva 993 

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 

FEN IX, Výkaznictví 9.31.006 Strana 2 

ÚČETNloBDOBI 

BĚLNÉ I MINULÉ 

279692,71 279692.71 

279692,71 279692,71 

6289206.73 6249811,42 

Tisk: 10.10.2022 23:52:25 



Příloha 

sestavená k 30.09.2022 
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 10.10.2022 23:49: 1 O 

Název účetní jednotky: Základní škola a Střední škola,Most,Jana Palacha 1534,příspěvková organizace 
Sídlo: J.Palacha 1534 

43401 MOST 
Právní forma: příspěvková organizace 
IČO : 63125382 

Kontaktni osoba: Hanlová Renata, hanlovare@seznam.cz, 604106979 
c. DoplňuJlcllnformace k položkám rozvahy ""C.I.1. Jměnl účelnl jednolky"" a ·"C.I.3. Transfery na poHzeni dlouhod.majelku·· 

črslo 
položky 

Název položky 

C.l . Z~enl stavu transfenl na pořlzení dlouhodobého majetku za běžné úéelnl období 

C.2. Snlženl stavu transfenl na pořízeni dlouhod.majetku ve věcné a časové souvislosti 

FENlX, Výkaznictví 9.31.006 Strana 3 

ÚČETNloBDOBI 

B!:L:NÉ I MINULÉ 

Tisk: 10.10.2022 23:52:25 



Příloha 

sestavená k 30.09.2022 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 10.10.2022 23:49: 1 O 

Název účetní jednotky: Základní škola a Střední škola,Most,Jana Palacha 1534,příspěvková organizace 
Sídlo: J.Palacha 1534 

43401 MOST 
Právní forma: příspěvková organízace 
IČO : 63125382 

Kontak1ní osoba: Hanlová Renata, hanlovare@seznam.cz, 604106979 

Fond kulturních a sociálních potřeb 

F. Doplňujlcl infonnace k fondům účetní jednotky 

Položka 

Číslo I 
A.1. Počátečn í stav fondu k 1.1. 

A.II. Tvorba fondu 

1. Základní příděl 

2. Sptátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 

3. Náhrady škod a pojistná plnění od pojišfovny vztahujlcl se 

k majetku pořlzenému z fondu 

4. Peněžnl a jiné dary určené do fondu 

5. Oslatnl tvorba fondu 

AJII. Čerpáni fondu 

1. Pújčky na bytové účely 

2. Slravování 

3. Rekreace 

4. Kultura, tělovýchova a sport 

5. Sociálnl výpomoci a půjčky 

6. Poskytnuté peněžnl dary 

7. Úhrada příspěvku na penzijní pi'ipojištěnl 

8. Úhrada části pojistného na soukromé životnl pojištěni 

9. Ostatní užili fondu 

AJV. Konečný slav fondu 

FEN IX, Výkaznictví 9.31.006 

Název 

Strana 4 

B~LNÉ ÚČETNI OBDOBI 

501299,86 

5445B9,6B 

5445B9.6B 

720695,00 

104 980,00 

319610,00 

285 941,00 

10164,00 

325194,54 

nsk: 10.10.202223:52:25 



Příloha 

sestavená k 30.09.2022 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 10.10.202223:49:10 

Název účetní jednotky: Základní škola a Střední škola,Most,Jana Palacha 1534,příspěvková organizace 
Sídlo: J.Palacha 1534 

43401 MOST 
Právní forma : příspěvková organizace 
IČO : 63125382 

Kontaktní osoba: Hanlová Renata, hanlovare@seznam.cz, 604106979 

Rezervn( fond 

F. Doplňujlcl informace k fondům účelní jednotky 

Položka 

Číslo I Název 

D.r. PoMtečnl stav fondu k 1.1. 

D.lI. Tvorba fondu 

1. Zlepšený výsledek hospodařeni 

2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie 

3. Nespotřebované dotace z mezinárodnlch smluv 

4. Peněžní dary - účelové 

5. Peněžnl dary - neúčelové 

6. Ostatnl tvorba 

0.111. Čerpáni fondu 

1. Úhrada zhoršeného výsledku hospodařeni 

2. Úhrada sankcI 

3. Posilení fondu investic se souhlasem znzovatele 

4. Časové překlenuti dočasného nesouladu mezi výnosy a néklady 

5. Ostatní čerpéní 

D.IV. Konečný stav fondu 

FEN IX, Výkaznictví 9.31.006 Strana 5 

BE':žNÉ ÚČETN[ OBDOB[ 

3945450,51 

1358146,67 

1358146.67 

5303597,18 

Tisk: 10.10.2022 23:52:25 



Příloha 

sestavená k 30.09.2022 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 10.10.202223:49:10 

Název účetní jednotky: Základní škola a Střední škola,Most,Jana Palacha 1534,příspěvková organizace 
Sídlo: J.Palacha 1534 

43401 MOST 
Právní forma: příspěvková organizace 
IČO : 63125382 

Kontaktní osoba: Hanlová Renata, hanlovare@seznam.cz, 604106979 

Fond investic 

F. Doplňujlcf Infonnace k fondům účelní jednotky 

Položka 

Číslo I Název 

F.I. Počátečn I stav fondu k 1.1. 

F.II. Tvorba fondu 

1. Peněžnl prostredky ve výši odpisů hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku 

prov~děné podle zřizovatelem schv~leného odpisového plánu 

2. Investičnl pflspěvek z rozpočtu zřizovatele 

3. Investlčnl dotace ze státních fondů a jiných veř. rozpočtů 

4. Ve výši přljmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku 

5. Peněžnl dary a příspěvky od jiných subjektů 

6. Ve výší pfljmů z prodeje majetku ve vlastnictvl pflspěvkové organizace 

7. Pl'evody z rezervnlho fondu 

F.III. Čerpáni fondu 

1. Poflzenl a technické zhodnoceni hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, 

s výjimkou drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku 

2. Ohrada investičnfch úvěrů nebo půjček 

3. Odvod do rozpočtu zřizovatele 

4. Navýšení peněžnich prostředků určených na financováni údržby a oprav majetku, 

který přlspěvková organizace používá pro svou činnost 

F.IV. Konečný stav fondu 

FEN IX, Výkaznictví 9.31.006 Strana 6 

Bi:2NÉ ÚČETNf OBDOBf 

89526,29 

977220,00 

977220,00 

939000,00 

939000,00 

127746,29 

nsk: 10.10.202223:52:25 



Příloha 

sestavená k 30.09.2022 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 10.10.202223:49:10 

Název účetní jednotky: Základní škola a Střední škola,Most,Jana Palacha 1534,příspěvková organizace 
Sídlo: J.Palacha 1534 

43401 MOST 
Právní forma: příspěvková organizace 
IČO : 63125382 

Kontaktní osoba: Hanlová Renata, hanlovare@seznam.cz, 604106979 

Stavby 

G. Doplňujlcllnfonnace k položce ""A.II.3. Stavby·· výkazu rozvahy 

ÚČETNloBDOBí 

Číslo 
pOložky Název položky B~LNÉ 

I I 
MINULÉ 

BRUTTO KOREKCE NETTO 

G. Stavby 57 273 311 .92 21 338 554,00 35934 757,92 36874519,92 

G.l . Bytové domy a bytové Jednotky 

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 42421 078,82 15484 065,00 26 937 ot 3,82 27 573 367,82 

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 

G.4. Komunikace a veřejné osvětleni 344 825,00 t72 532,00 172 293,00 177 477,00 

G.5. Jiné Inženýrské sítě 134 284,00 67303,00 66961,00 68995,00 

G.6. Ostatnr stavby 14373 144,10 5614654,00 8758490,10 9054 680,10 

FENIX, Výkaznictví 9.31.006 Strana 7 Tisk: 10.10.2022 23:52:25 



Příloha 

sestavená k 30.09.2022 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 10.10.202223:49:10 

Název účetní jednotky: Základní škola a Střední škola,Most,Jana Palacha 1534,příspěvková organizace 
Sídlo: J.Palacha 1534 

43401 MOST 
Právní forma: příspěvková organizace 
IČO : 63125382 

Kontaktní osoba: Hanlová Renata, hanlovare@seznam.cz, 604106979 

Pozemky 

H. Doplňující informace k položce ""A.II.1. Pozemky"" výkazu rozvahy 

ÚČETNI OBDOBI 

Číslo 
položky Název položky BĚŽNÉ 

MINULÉ 

BRUTTO I KOREKCE I NETTO 

H. Pozemky 3802625,00 3802625,00 3802625,00 

H.l . Stavebnl pozemky 

H.2. Lesní pozemky 

H.3. Zahrady, paslviny, louky, rybníky 

H.4. Zastavěná plocha 2051750,00 2051750,00 2051 750,00 

H.5. Ostatní pozemky 1750875,00 1750875,00 1750875,00 

FENIX, Výkaznictví 9.31.006 Strana 8 Tisk: 10.10,202223:52:25 



Příloha 

sestavená k 30.09.2022 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 10.10.202223:49:10 

Název účetní jednotky: Základní škola a Střední škola, Most,Jana Palacha 1534,příspěvková organizace 
Sldlo: J.Palacha 1534 

43401 MOST 
Právnf forma: příspěvková organizace 
IČO : 63125382 

Kontaktnl osoba: Hanlová Renata, hanlovare@seznam.cz, 604106979 

I. Doplňujlcllnfonnace k pOloice ""A./I.4. Náklady z pfeceněnl reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty 

Číslo 
položky 

Název položky 

Náklady z přeceněni reálnou hodnotou 

1.1 . Náklady z přeceněni reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 

1.2. Ostatnl náklady z přeceněni reálnou hodnotou 

FEN IX, Výkaznictví 9.31.006 Strana 9 

ÚČETNloBOOBI 

BtžNÉ I MINULÉ 

Tisk: 10.10.202223:52:25 



Příloha 

sestavená k 30.09.2022 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 10.10.2022 23:49: 1 O 

Název účetní jednotky: Základní škola a Střední škola,Most,Jana Palacha 1534,příspěvková organizace 
Sídlo: J.Palacha 1534 

43401 MOST 
Právní forma: příspěvková organizace 
IČO : 63125382 

Kontaktní osoba: Hanlová Renata, hanlovare@seznam.cz, 604106979 

J . Doplňullcllnformace k pololce -S.II.4. výnosy z pfecenónf reálnou hodnotou·· výkazu zisku a ztráty 

Číslo ÚČETNloBDOB! 

položky 
Název položky 

J. výnosy z přeceněni reálnou hodnotou 

J.l. Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 

J.2. Ostatnl výnosy z přeceněni reálnou hodnotou 

FEN IX, Výkaznictví 9.31.006 Strana 10 

Bi:ŽNÉ I 

Podpisový záznam: 

Základní škola ® 
a Střední škola, 

Most, Jana Palacha 1534, 
příspěvková organizace 

MINULÉ 

Tisk: 10.10.202223:52:25 


